
 

中 国 认 证 认 可 协 会 公 告  
 

 
 

2011 年第 82 号 
                     
 
    经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，陈素琼等 122 人

符合相应咨询师注册准则的要求，予以注册。 

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证咨询活

动。 

    特此公告 

 

附件：认证人员注册名单 

 

 

                                 二 O 一一年十一月十日 

                                    

 

 

 

 



附件： 

                       认证人员注册名单 

 

一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 陈素琼 2011-11-09 2011-0-CQ20072 51362419790518**** 

2 顾娟裙 2011-11-09 2011-0-CQ20073 31022619850613**** 

3 张恒超 2011-11-09 2011-0-CQ20074 32092519790625**** 

4 郭远伟 2011-11-09 2011-0-CQ20075 32041119790110**** 

5 梅俊 2011-11-09 2011-0-CQ20076 32010619790814**** 

6 单春霞 2011-11-09 2011-0-CQ20077 32092319810210**** 

7 刘伊丽 2011-11-09 2011-0-CQ20078 32048119800802**** 

8 俞征洲 2011-11-09 2011-0-CQ20079 32083019781108**** 

9 沈晓俊 2011-11-09 2011-0-CQ20080 32061119791011**** 

10 郑斌 2011-11-09 2011-0-CQ20081 51302719770706**** 

11 李雅明 2011-11-09 2011-0-CQ20082 15042219740915**** 

12 洪冬冬 2011-11-09 2011-0-CQ20083 34212919790325**** 

13 曹晓超 2011-11-09 2011-0-CQ20084 31022519790420**** 

14 李胜强 2011-11-09 2011-0-CQ20085 34070219630223**** 

15 张颖 2011-11-09 2011-0-CQ20086 13032219791007**** 

16 潘勤 2011-11-09 2011-0-CQ20087 31010919741010**** 

17 李思瑶 2011-11-09 2011-0-CQ20088 32062119771214**** 



18 程昱 2011-11-09 2011-0-CQ20089 21010619840416**** 

19 王传根 2011-11-09 2011-0-CQ20090 33100419831013**** 

20 张江华 2011-11-09 2011-0-CQ20091 14272319820405**** 

21 王野 2011-11-09 2011-0-CQ20092 33100419831122**** 

22 张桃孟 2011-11-09 2011-0-CQ20093 33022719830426**** 

23 景宏斌 2011-11-09 2011-0-CQ20094 61042419800327**** 

24 
加米拉.

肉孜 
2011-11-09 2011-0-CQ20095 65282619721226**** 

25 沈建东 2011-11-09 2011-0-CQ20096 32062319790203**** 

26 朱拥军 2011-11-09 2011-0-CQ20097 32062219780202**** 

27 夏海飞 2011-11-09 2011-0-CQ20098 32092319841119**** 

28 方婷 2011-11-09 2011-0-CQ20099 62040219810427**** 

29 蒋志琴 2011-11-09 2011-0-CQ20100 65280119730205**** 

30 刘长胜 2011-11-09 2011-0-CQ20101 11010419580512**** 

31 章华良 2011-11-09 2011-0-CQ20102 44010519731019**** 

32 李建 2011-11-09 2011-0-CQ20103 32032319830429**** 

33 彭卫斌 2011-11-09 2011-0-CQ20104 43230119680216**** 

34 朱红丽 2011-11-09 2011-0-CQ20105 43030219740521**** 

35 胡亚萍 2011-11-09 2011-0-CQ20106 51258619651216**** 

二、质量管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 苏园园 2011-11-09 2011-1-CQ20073 42070419770604**** 



2 华晟 2011-11-09 2011-1-CQ20074 32042119780809**** 

3 冯济灵 2011-11-09 2011-1-CQ20075 34030219721114**** 

4 胡国东 2011-11-09 2011-1-CQ20076 21132219781107**** 

5 肖绪彬 2011-11-09 2011-1-CQ20077 12010319620813**** 

6 章清华 2011-11-09 2011-1-CQ20078 34082319811128**** 

7 陈分 2011-11-09 2011-1-CQ20079 34040319750920**** 

8 虞春雷 2011-11-09 2011-1-CQ20080 42010619681012**** 

9 关晓君 2011-11-09 2011-1-CQ20081 22020219670426**** 

10 徐沪宁 2011-11-09 2011-1-CQ20082 32072119741214**** 

11 王小兵 2011-11-09 2011-1-CQ20083 42062519741025**** 

三、质量管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓 名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 薛巍 2011-11-09 2011-2-CQ20042 42010419721021**** 

2 康巧茹 2011-11-09 2011-2-CQ20043 64010319510313**** 

3 粟登云 2011-11-09 2011-2-CQ20044 11010819700602**** 

4 陈婷 2011-11-09 2011-2-CQ20045 36010519711012**** 

5 吴文杰 2011-11-09 2011-2-CQ20046 34082719770818**** 

6 郭春芳 2011-11-09 2011-2-CQ20047 63212319500215**** 

四、环境管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 徐曦 2011-11-09 2011-0-CE20051 65290119721111**** 

2 张世川 2011-11-09 2011-0-CE20052 42011119680301**** 



3 华晟 2011-11-09 2011-0-CE20053 32042119780809**** 

4 张恒超 2011-11-09 2011-0-CE20054 32092519790625**** 

5 汪崇舜 2011-11-09 2011-0-CE20055 31010219510315**** 

6 徐建军 2011-11-09 2011-0-CE20056 36252519740714**** 

7 刘伊丽 2011-11-09 2011-0-CE20057 32048119800802**** 

8 俞征洲 2011-11-09 2011-0-CE20058 32083019781108**** 

9 洪冬冬 2011-11-09 2011-0-CE20059 34212919790325**** 

10 曹晓超 2011-11-09 2011-0-CE20060 31022519790420**** 

11 李胜强 2011-11-09 2011-0-CE20061 34070219630223**** 

12 邓炎成 2011-11-09 2011-0-CE20062 43252219730928**** 

13 李建 2011-11-09 2011-0-CE20063 32032319830429**** 

14 任西庚 2011-11-09 2011-0-CE20064 41292519760808**** 

15 彭卫斌 2011-11-09 2011-0-CE20065 43230119680216**** 

16 刘勤 2011-11-09 2011-0-CE20066 64032119820604**** 

五、环境管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 黎璟艳 2011-11-09 2011-1-CE20056 11010419780801**** 

2 冯济灵 2011-11-09 2011-1-CE20057 34030219721114**** 

3 王文祺 2011-11-09 2011-1-CE20058 12010419620408**** 

4 冯煜 2011-11-09 2011-1-CE20059 36042819780217**** 

5 徐沪宁 2011-11-09 2011-1-CE20060 32072119741214**** 

6 吴晟 2011-11-09 2011-1-CE20061 42022119770901**** 



7 朱爱明 2011-11-09 2011-1-CE20062 32108219710922**** 

8 王小兵 2011-11-09 2011-1-CE20063 42062519741025**** 

六、环境管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 郭春芳 2011-11-09 2011-2-CE20019 63212319500215**** 

2 武艺 2011-11-09 2011-2-CE20020 52010219770918**** 

3 李洪岩 2011-11-09 2011-2-CE20021 11010619711215**** 

七、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 张世川 2011-11-09 2011-0-CS20043 42011119680301**** 

2 张恒超 2011-11-09 2011-0-CS20044 32092519790625**** 

3 单春霞 2011-11-09 2011-0-CS20045 32092319810210**** 

4 梅俊 2011-11-09 2011-0-CS20046 32010619790814**** 

5 蒋继红 2011-11-09 2011-0-CS20047 51021519761013**** 

6 王荣贵 2011-11-09 2011-0-CS20048 34022119770903**** 

7 俞征洲 2011-11-09 2011-0-CS20049 32083019781108**** 

8 邓炎成 2011-11-09 2011-0-CS20050 43252219730928**** 

9 莫立英 2011-11-09 2011-0-CS20051 45032119760605**** 

10 刘芳 2011-11-09 2011-0-CS20052 21040219810331**** 

11 周英明 2011-11-09 2011-0-CS20053 52010219701027**** 

12 任西庚 2011-11-09 2011-0-CS20054 41292519760808**** 

13 李建 2011-11-09 2011-0-CS20055 32032319830429**** 



14 沈建东 2011-11-09 2011-0-CS20056 32062319790203**** 

15 蒋志琴 2011-11-09 2011-0-CS20057 65280119730205**** 

16 刘勤 2011-11-09 2011-0-CS20058 64032119820604**** 

八、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 黎璟艳 2011-11-09 2011-1-CS20048 11010419780801**** 

2 江艳玲 2011-11-09 2011-1-CS20049 61232419750514**** 

3 徐勍 2011-11-09 2011-1-CS20050 52011319800212**** 

4 王璨 2011-11-09 2011-1-CS20051 13040319811107**** 

5 徐沪宁 2011-11-09 2011-1-CS20052 32072119741214**** 

6 赵磊 2011-11-09 2011-1-CS20053 11010119610905**** 

7 胡卫星 2011-11-09 2011-1-CS20054 41300119571102**** 

8 王文祺 2011-11-09 2011-1-CS20055 12010419620408**** 

9 王晓烨 2011-11-09 2011-1-CS20056 13020219750830**** 

10 朱爱明 2011-11-09 2011-1-CS20057 32108219710922**** 

九、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 张晓鸿 2011-11-09 2011-2-CS20017 32010619550116**** 

2 谢伟俊 2011-11-09 2011-2-CS20018 32010619690116**** 

3 肖红国 2011-11-09 2011-2-CS20019 32092519761120**** 

4 徐浩杰 2011-11-09 2011-2-CS20020 32010519730804**** 

5 谭皓 2011-11-09 2011-2-CS20021 34020419770504**** 



十、信息安全管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 李丹 2011-11-09 2011-0-CI20009 51130319810523**** 

2 陈清明 2011-11-09 2011-0-CI20010 42020419700228**** 

3 杨燕华 2011-11-09 2011-0-CI20011 31022519811014**** 

4 俞露婷 2011-11-09 2011-0-CI20012 31010219811104**** 

5 王震 2011-11-09 2011-0-CI20013 42100219810419**** 

十一、质量管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 陈静 2014-11-11 2011-1-CQ80029 51021319791102**** 

2 柯达 2014-07-27 2011-1-CQ80030 42010719590926**** 

3 杨玲 2014-07-27 2011-1-CQ80031 65010419751018**** 

4 苍惠菊 2014-05-13 2011-1-CQ80032 21070319630308**** 

5 赵锦萍 2014-05-13 2011-1-CQ80033 21070319621018**** 

十二、环境管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 黄敏坤 2014-03-25 2011-0-CE80008 13060319721130**** 

十三、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 张耀生 2014-03-30 2011-0-CS80004 33021119521115**** 

 

 


